[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  19.12.2013г. №  17/8
РЕШЕНИЕ

О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

за IV квартал 2013 года
На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 29 августа 2013 года № 11/1 «Об утверждении порядка поощрения депутатов муниципального округа Гольяново»,
Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново, согласно утвержденным спискам (приложение).
           2.   Поручить  советнику аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново Денисовой Л.В. выплатить поощрение в соответствии с приложением к настоящему решению.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

            4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Приложение к решению
СД МО Гольяново
от 19.12.2013г. №17/8

Списки по поощрению депутатов

муниципального округа Гольяново

	№ п\п
	ФИО

депутата
	Сумма поощрения

тыс. руб.

	1
	БАГМЕТ К.В.

	52 946,59

	2
	БАРАШКИНА Т.П.

	54 480,39

	3
	ЗАХАРОВ Д.Н.

	68 579,21

	4
	ЗЕМИСОВ В.В.

	141 918,21

	5
	КЛИМАЧЕВ П.М.

	78 769,21

	6
	АНУФРИЕВА Н.А.

	41 275,52

	7
	КУЛАГА Н.Н.

	33 426,52

	8
	МЯЧИН А.В.

	62 012,57

	9
	ОКОПНЫЙ О.Ю.

	51 723,28

	10
	ОСИПОВ А.А.

	35 522,39

	11
	РЯБОВА А.В.

	20 280,71

	12
	СЕЛЕЗНЕВА С.В.

	74 801,33

	13
	СОТНИКОВА Н.С.

	43 510,91

	14
	СТРУКОВА Т.И.

	80 753,16

	ИТОГО:
	840 000,00